
会　員　各　位 令和７年６月吉日

税 理 士 法 人
飛 騨 会 計 事 務 所

会 長

厚 生 委 員 長

　深緑の候、日頃は愛経会に多大なる御厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

厚生委員会では、会員皆様の御協力の下に行事を開催して参りましたが、

今年度の最後の行事となります『生ビール大会』を下記の通り計画致しました。

　今回も恒例となりましたアトラクションを準備させていただきます。

また会場の都合上、今年も１社２名までの人数制限を設けさせていただきた

いと思いますので、何卒ご理解の程よろしくお願いします。

日 時 令和７年　７月２５日(金）

午後６時００分より開宴 (時間厳守）

会 場 お宿　信田　屋外バーベキュー場

会 費 会員　 １名の場合 3,000円

２名の場合 8,000円　※2人目は+5,000円

※キャンセルの連絡は7/23（水）までにお願いします。それ以降の場合、

 　申込人数分の会費を負担して頂きますのでご注意ください。

※会場の都合上、申し込み順で５５名になり次第締め切らせていただきます。

締 切 日 令和７年　７月　１０日(木） 期限厳守

参加、不参加のご返事をFAXにて締切日までにご連絡ください。

お問合せは事務局までお願いします。　　担当　川尻・山本

TEL 32-0979
FAX 33-0917

※送迎バスをご用意します。事務所前を午後5時30分に出発します。ご利用ください。

愛経会
7月25日 生ビール大会 会員企業名

★参加 　　　　名 お名前 バス利用（　有　　無　）

お名前 バス利用（　有　　無　）

★不参加

愛　経　会

熊﨑　元康

神田　浩二

『会員懇親生ビール大会』の御案内

記

申　　　　　　　込　　　　　　書


